GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y
DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

DIRECCION DE OBRAS DE EDIFICACION

ACTA DE ENTREGA Y RECEPCION
CONTRATO No. C-FIES-16-MXL-26

QUE SE FORMULA DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 64 PARRAFO
PRIMERO DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS
Y EL ARTICULO 166 DE SU REGLAMENTO EN VIGOR, PARA FORMALIZAR LA RECEPCION
FISICA DE LOS TRABAJOS DEL CONTRATO NUMERO C-FIES-16-MXL-26.

EN LA CIUDAD DE MEXICALI, B. C., SIENDO LAS 11:30HRS., DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2018
EN EL ACTO DE ENTREGA Y RECEPCION FISICA DE LOS TRABAJOS, SE REUNIERON EN EL
LUGAR DE LOS TRABAJOS, LAS PERSONAS FISICAS Y/O MORALES Y SERVIDORES
PUBLICOS, CUYOS NOMBRES, CARGOS Y REPRESENTACIONES SE DESCRIBEN A
CONTINUACION:

EL ARQ. JORGE ALBERTO GONZALEZ ALVAREZ, SUPERVISOR DE OBRAY EL ING. RICARDO
SALAZAR JUAREZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCION, FUNCIONARIOS
PUBLICOS DESIGNADOS POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
URBANO, LOS CUALES SE ENCUENTRAN INSCRITOS A LA DIRECCION DE OBRAS DE
EDIFICACION, ASi COMO EL ING. JESUS OCTAVIO RINCON VARGAS REPRESENTANTE DEL
CONTRATISTA, DESIGNADO POR CONSTRUCTORA ASOCIACION: RJ INGENIERIA, S.A. DE
C.V./ CONSTRUCTORA JILSA, S.A. DEC.V.

DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS:

10010053896 CONSTRUQCIGN DE CENTRO DE CAPACITACION, INVESTIGACION E
: INNOVACION AGROPECUARIA Y ALIMENTARIA (CCIIAA), EN EL MUNICIPIO
DE MEXICALI, B.C. ]
10010056936 CONSTRUCCION DE CENTRO DE CAPACITACION, INVESTIGACION E
INNOVACION AGROPECUARIA Y ALIMENTARIA (CCIIAA), EN EL MUNICIPIO
DE MEXICALI, B.C. REND FF 70,922-FIES 23,851

LA CONSTRUCCION CONSISTIO EN CIMENTACION A BASE DE ZAPATAS Y TRABES DE CONCRETO
ARMADO, FIRMES DE CONCRETO, MUROS DE BLOCK Y DE BASTIDOR METALICO FORRADO CON
HOJAS DE YESO, CUBIERTA DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y UNA SECCION DE ECONOTECHO DE 2” DE
ESPESOR, ADEMAS DE LAS INSTALACIONES ELECTRICAS, MURETE DE MEDICION, TRANSFORMADOR
300KVA, CENTROS DE CARGAS, ALIMENTADORES PRINCIPALES, CANALIZACIONES, ACCESORIOS,
LUMINARIAS, SPOTS, LETREROS DE SALIDA Y WALL PACK. EN RELACION A EL AIRE ACONDICIONADO
SE INSTALARON EQUIPOS DE “PAQUETE” Y EQUIPOS “SPLIT", ASIMISMO LOS TRABAJOS DE
INSTALACION DE DUCTERIA Y AISLAMIENTO, COMPUERTAS DE FLUJO DE AIRE, DIFUSORES DE
INYECCION Y DE RETORNO, TERMOSTATOS, ALIMENTACION ELECTRICA Y TUBERIA PVC, POR OTRO
LADO SE INSTALO EL SISTEMA DE ALARMAS Y EL SISTEMA CONTRA INCENDIO, QUE CONSTAN
PRINCIPALMENTE DEL PANEL DE CONTROL DE ALARMAS, SIRENAS ESTROBOS, DETECTORES DE
HUMO, ESTACION D~ JALO Y CANALIZACIONES, DEL SISTEMA CONTRA INCENDIOS SE IMSTALO
TUBERIA DYNAFLOW, TOMA SIAMESA, GABINETE CON MANGUERA Y EXTINTORES ABC. LA FARTIDA
DE VOY Y DATOS, SE INSTALO ESCALERILLA Y DISPAROS A BASE DE TUBERIA STEEL Y CAJA
REGISTRO 2"X 4", SE CONSTRUYERON MODULOS SANITARIOS, INCLUYENDO EL MOBILIARIO Y LOS
ACCESORIOS. LOS ACABADOS CONSISTEN EN PISOS DE LOSETA DE PORCELANATO PINTURA EN
MUROS Y PLAFONES, AZULEJO Y CENEFA EN BANOS, ALFOMBRA EN MURQS DE AUDITORIO,
PLAFONES RIGIDO Y DESMONTABLE, SE INSTALARON PUERTAS METALICAS, VENTANAS Y PUERTAS
DE VIDRIO Y CANCEL.

Esta hoja forma parte integrante del acta de entrega vy recepcidn fisica de los trabajos del contrato No, C-FIES-16-MXL-26
de fecha 05 de Abril de 2018 e

L



DATOS DEL CONTRATO:

I.- EL IMPORTE CONTRACTUAL INCLUYENDO LOS CONVENIOS REALIZADOS Y AJUSTES DE
COSTOS CORRESPONDIENTES DEL CONTRATO NO. C-FIES-16-MXL-26, ES $26'852,302.98
PESOS (VEINTISESIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DOS
PESOS 98/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. DESGLOSADO DE
LA SIGUIENTE MANERA:

1.- IMPORTE DEL CONTRATO CON IVA: $21'655,088.13
2.- IMPORTE TOTAL CONVENIDO CON IVA (importe del Gltimo convenio): $ 26'852,302.98
3.- IMPORTE DE AJUSTE DE COSTOS: $ 0.00
4.-TOTAL: $ 26'852,302.98

I-EL PERIODO DE EJECUCION DE LOS TRABAJOS ES EL SIGUIENTE:

CONFORME AL PERIODO DE CONTRATO

1.- FECHA DE INICIO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016
2.-FECHA DE TERMINACION: 02 DE JUNIO DE 2017
3.- PLAZO DE EJECUCION: 180 DIAS

CONFORME AL PERIODO REAL DE EJECUCION

1.- FECHA DE INICIO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016
2.-FECHA DE TERMINACION: 16 DE MARZO DE 2018
3.- PLAZO DE EJECUCION: 335 DIAS

i.-CONVENIOS REALIZADOS:

1.-NUMERO: 1 (UNO)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE DIFIERE LA FECHA DE TERMINACION DE LOS TRABAJOS DEBIDO A LA
SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA
3.- TIPO DE CONVENIO: REANUDACION DE LOS TRABAJOS
4.- FECHA: 03 DE FEBRERO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 29 DE JUNIO DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/ L V. A $ 21°655,088.13
1.-NUMERO: 2({DOS)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE MODIFICAN CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, SE

INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA EN EL CATALOGO DE
CONCEPTQS, SN QUE SE MODIFIQUE EL MONTO TOTAL CONTRATADO,
ADEMAS SE OTORGA UNA AMPLIACION DE LA ASIGNACION DEL
CONTRATO Y SE INCREMENTA EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: MODIFICATORIO No. 01
4.- FECHA: 31 DE MARZO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 26 DE JULIO DE 2017
8.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A $ 21'655,088.13

Esta hoja forma parte integrante del acta de entrega y recepcion fisica de los trabajos del contrato No. C-FIES-16-MXL-26
de fecha 05 de Abril de 2018

<" 2DEs




1.-NUMEROC: 3 (TRES)

2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE MODIFICAN CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, SE
INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA EN EL CATALOGO DE
CONCEPTOS INCREMENTANDO EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: MODIFICATORIO No. 02
4.- FECHA: 20 DE JUNIO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 11 DE AGOSTO DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A $ 21'655,083.66
1.-NUMERO: 4 (CUATRO)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE MODIFICAN CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, SE

INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA EN EL CATALOGO DE
CONCEPTOS INCREMENTANDO EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.

3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL No. 01
4.- FECHA: 09 DE AGOSTO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 28 DE AGOSTO DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A.: $ 21'655,083.30
1 -NUMERO: 5 (CINCO)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE MODIFICAN CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL Y SE

INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA AUMENTANDO EL
MONTO CONTRATADO Y SIN AMPLIAR EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.

3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL No. 02
4.- FECHA: 15 DE AGOSTO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 28 DE AGOSTO DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A $ 21'655,085.53
1-NUMERO: 6 (SEIS)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE DIFIERE LA FECHA DE TERMINACION DE LOS TRABAJOS DEBIDO A LA

SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA.

3- TIPO DE CONVENIO: REANUDACION DE LOS TRABAJOS
4.- FECHA; 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/1. V. A $ 21'655,085.53
1-NUMERO: 7 (SIETE)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE MODIFICAN CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL Y SE

INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRACRDINARIA MODIFICANDC EL

MONTO CONTRATADO Y AMPLIANDO EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL Mo. 03
4.- FECHA: 15 DE AGOSTO DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 01 DE DICIEMBRE DE 2017
.- MONTO MODIFICADO C/ 1L V. A $21'641,979.32

Esta hoja forma parte integrante del acia de entrega y recepcion fisica de los trabajos del contrato No, C-FIES-16-MX1L.-26
de fecha 05 de Abril de 2018

s

3DES6




1.-NUMERO: 8 (OCHO)

2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE DIFIERE LA FECHA DE TERMINACION DE LOS TRABAJOS DEBIDO A LA
SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA
3.- TIPO DE CONVENIO: REANUDACION DE LOS TRABAJOS
4.-FECHA: 21 DE DICIEMBRE DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 21 DE DICIEMBRE DE 2017
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A $ 21'641,979.32
1 -NUMERO: 9 (NUEVE)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA, SE MODIFICAN

CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, MODIFICANDO EL
MONTO CONTRATADO Y AMPLIANDO EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL No. 04
4 - FECHA: 21 DE DICIEMBRE DEL 2017
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 19 DE FEBRERO DE 2018
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A.: $ 26'852,302.98
1.-NUMERO: 10 (DIEZ)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA, SE MODIFICAN

CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, SIN MODIFICAR EL
MONTO CONTRATADO Y AMPLIANDO EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL No. 05
4.- FECHA: 16 DE FEBREO DEL 2018
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 16 DE MARZO DE 2018
6.- MONTO MODIFICADO C/ 1. V. A $ 26'852,302.98
1.-NUMERO: 11 (ONCE)
2.- OBJETO DEL CONVENIO: SE INCLUYEN CONCEPTOS DE OBRA EXTRAORDINARIA, SE MODIFICAN

CANTIDADES EN CONCEPTOS DE OBRA NORMAL, SIN MODIFICAR EL
MONTO CONTRATADO Y SIN AMPLIAR EL PLAZO DE EJECUCION DE LOS

TRABAJOS.
3.- TIPO DE CONVENIO: ADICIONAL No. 06
4.- FECHA: 12 DE MARZO DEL 2018
5.- PLAZO DE EJECUCION MODIFICADO: 05 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 16 DE MARZO DE 2018
6.- MONTO MODIFICADO C/ L V. AL $ 26'852,302.98

IV.- SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA: DEBIDO A CAUSAS NG IMPUTABLES AL
CONTRATISTA, LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO ORDENO
UNA PRIMERA SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA POR UN PERIODO DE 27 DIAS
NATURALES, COMPRENDIDOS DEL 03 DE ENERO DE 2017 AL 29 DE ENERO DE 2017, UNA
SEGUNDA SUSPENSION TEMPORAL DE OBRA POR UN PERIODO DE 86 DIAS NATURALES,
COMPRENDIDOS DEL 21 DE AGOSTO DE 2017 AL 14 DE NOVIEMBRE DE 2017 Y UNA
TERCERA SUSPENSION TEMPORAL DE LA OBRA POR UN PERIODO DE 20 DIAS NATURALES
COMPRENDIDOS DEL 01 DE DICIEMBRE DE 2017 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2017, LO CUAL
TUVO COMO CONSECUENCIA EL DIFERIMIENTO DE LA FECHA DE TERMINACION, TAL COMO
QUEDO ASENTADO EN LAS ACTAS CIRCUNSTANCIADAS DE FECHA 03 DE ENERO DE 2017,
22 DE AGOSTO DE 2017 Y 02 DE DICIEMBRE DE 2017 RESPECTIVAMENTE.

Esta hoja forma parte integrante del acta de entrega y recepcion fisica de los trabajos del contrato No. C-FIES-16-MXL-26
de fecha 05 de Abril de 2018

re

Y
/9‘“{“ e T 4DE6
e




V.- RELACION DE LAS ESTIMACIONES O DE GASTOS APROBADOS A LA FECHA, AS| COMO
LOS PENDIENTES DE AUTORIZACION:

'ESTIMACIONES

NO. IMPORTE AMORTIZACION |  SUBTOTAL 16% IVA SUBTOTAL | FACTURA FECHA PERIODOS

ANTICIPO 3,716,278.85 0.00 | 3,716,278.85 594,604.62 | 4,310,883.47 2150 02/01/2017 * *

NO. 01 290,241.04 87,072.31 203,168.73 32,507.00 235,675.72 1273 03/04/2017 |05/12/2016 | 01/01/2017
NO. 02 1,018,092.00 305,427.60 712,664.40 114,026.30 826,690.70 1274 03/04/2017 |30/01/2017 | 28/02/2017
NO. 03 1,428,450.50 428,535.15 999,915.35 159,986.46 | 1,159,901.81 1279 20/04/2017 | 01/03/2017 | 31/03/2017
NO. 01 EXT 1,259,305.73 377,791.72 881,514.01 141,042.24 | 1,022,556.25 1281 20/04/2017 | 01/03/2017 | 31/03/2017
NO. 04 729,817.75 218,945.33 510,872.43 81,739.59 592,612.01 2219 19/05/2017 {01/04/2017 | 15/04/2017
NO. 05 1,067,735.34 320,320.60 747,414.74 119,586.36 867,001.10 2239 16/06/2017 | 16/04/2017 | 30/04/2017
NO. 02 EXT 274,982.19 82,494.66 192,487.53 30,798.01 223,285.54 2242 20/06/2017 | 16/04/2017 | 30/04/2017
NO.06 692,806.80 207,842.04 484,964.76 77,594.36 562,559.12 2255 14/07/2017 |01/05/2017 | 15/05/2017
NO. 03 EXT 420,696.23 126,208.87 294,487.36 47,117.98 341,605.34 2256 14/07/2017 |01/05/2017 | 15/05/2017
NO. 07 1,737,963.03 521,388.91 1 1,216,574.12 194,651.86 | 1,411,225.98 2266 09/08/2017 | 16/05/2017 | 31/05/2017
NO. 08 1,348,526.58 404,557.97 943,968.61 151,034.98 | 1,095,003.58 2283 07/09/2047 | 01/06/2017 | 15/06/2017
NO. 04 EXT 2,327,191.35 635,693.68 | 1,691,497.67 270,639.63 | 1,962,137.30 2284 07/09/2017 |01/06/2017 | 15/06/2017
NO. 09 618,627.30 0.00 618,627.30 98,980.37 717,607.67 2295 26/09/2017 | 16/06/2017 | 30/06/2017
NO. 05 EXT 513,771.48 0.00 513,771.48 82,203.44 595,974.92 2296 26/09/2017 |01/07/2017 | 15/07/2017
NO. 10 203,543.70 0.00 203,543.70 32,566.99 236,110.65 2297 26/09/2017 | 16/07/2017 | 31/07/2017
NO. 06 EXT 216,630.03 0.00 216,630.03 34,660.80 251,290.83 2304 03/10/2017 | 16/07/2017 | 31/07/2017
NO. 11 838,830.96 0.00 838,830.96 134,212.95 973,043.91 2321 23/10/2017 | 01/08/2017 | 15/08/2017
NO. 07 EXT 542,516.98 0.00 542,516.98 86,802.72 629,319.70 2322 24/10/2017 | 01/08/2017 | 15/08/2017
NO. 12 501,637.11 0.00 501,637.11 80,261.94 581,899.05 2351 11/12/2017 | 16/08/2017 | 20/08/2017
NO. 08 EXT 2,161,294.47 0.00 | 2,161,294.47 345,807.12 |  2,507,101.59 2349 11/12/2017 | 16/08/2017 | 20/08/2017
NO. 09 EXT 464,215.65 0.00 464,215.65 74,274.50 538,450.15 2350 11/12/2017 | 15/11/2017 | 01/12/2017
NO. 13 716,603.03 0.00 716,603.03 114,656.48 831,259.51 2399 08/03/2018 | 21/12/2017 | 15/01/2018
NO. 10 EXT 927,201.45 0.00 927,201.45 148,352.23 | 1,075,553.68 2400 08/03/2018 | 21/12/2017 | 15/01/2018
NO. 14 378,619.16 0.00 378,619.16 60,579.07 439,198.23 2407 14/03/2018 | 16/12/2017 | 31/01/2018
NO. 11 EXT 1,779,052.67 0.001 1,775,052.67 284,648.43 | 2,063,701.10 2408 14/03/2018 | 01/02/2018 | 28/02/2018
NO. 12 EXT 678,884.54 0.00 678,884.54 108,621.53 787,506.07 2409 14/03/2018 | 01/032018 | 14/03/2018

23,137,237.07 3,716,278.84 | 23,137,237.09 | 3,701,957.93 | 26,839,195.02

EL ARQ. JORGE ALBERTO GONZALEZ ALVAREZ SUPERVISOR DE OBRA DESIGNADC POR

LA DEPENDENCIA INFORMA, QUE LA OBRA FiSICA ESTA CONCLUIDA AL 100%.

-

o

Esta hoja forma parte integrante del acta de entrega y recepcion fisica de los trabajos del contrato Ne. C-FIES-16-

de fecha 05 de Abril de 2018

"

SO

A,

5DE6



Vi.- DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 66 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
RELACIONADOS CON LA MISMA Y EL ULTIMO PARRAFO DEL ARTICULO 166 DE SU
REGLAMENTO, EL CONTRATISTA HACE ENTREGA DE LA GARANTIA PARA RESPONDER DE
LOS DEFECTOS QUE RESULTAREN DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS, DE LOS VICIOS
OCULTOS Y DE CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD EN QUE HUBIERE INCURRIDO,
MEDIANTE CON LA FIANZA NO. 2187432 DE AFIANZADORA SOFIMEX , S.A, POR UN IMPORTE

DE $2,683,919.50 (DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA'Y TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ
Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)

PARA CONSTANCIA DEL MISMO, SE LEVANTA LA PRESENTE ACTA Y SABEDORES DE SU
ALCANCE Y CONTENIDO, FIRMAN EN ESTA LAS PERSONAS QUE INTERVIENEN, EN EL

MUNICIPIO DE MEXICALI, B.C., A LOS 05 DiAS DEL MES DE ABRIL DEL ANO DOS MIL DIEZ Y
OCHO.

POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
Y DESARROLLO URBANO

Y

e B
R —"
4 e =

e B bt

. “'“‘M.»
ooy T,
o 1 e

o B

27

ARQ. JORGE ALBERTO GONZALEZ ALVAREZ ING. RICARDO SALAZAR JUAREZ
ERVISOR DE OBRA JEFE DEL DEPARTAMENTO
CONSTRUCCION

POR LA CONTRATISTA
ASOCIACION: RJ INGENIERIA, S.A.DEC.V./
CONSTRUCTORA JILSA, S.A. DE C.V.

iz

ING. JESUS OCTAVI@; RINCON VARGAS
REPRESENTR?}JTE LEGAL

Esta hoja forma parte integrante del acta de entrega y recepcion fisica de los frabajos del contrato No. C-FIES-16-MXL-26
de fecha 05 de Abril de 2018

6DES



